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  ½ĀÊí ôí Ăz ¢³wÆù ¢{Æý 2 ºÍ½¹ 

¢ĊÞú«$ ówÅ ć½wúÉ¾Å,.40# 1/./0+, ¾æý 

 ½ĀÊí ôí Ăz ¢ĊÞú« ¢{Æý 3 ºÍ½¹ 

 wă ûw¤Å¾ĄÉ ¹vºÞ£ .- ûw¤Å¾ĄÉ 
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ºĄÊù ûw¤Å¾ĄÉ Ĉ£wÞõwÖù ćwă ā¹ÿº´ù 
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ºĄÊù Ĉ£wÞõwÖù ā¹ÿº´ù xj ûĒĊz 

ÛĀÑĀù  Ĉzj ówÅ43(42 ¡w´ĊÑĀ£ 

Ç½wz Ûwæ£½v 374   

Ç½wz ø¬³ 3725/1  ¢³wÆù ÃwÅv ¾z4402)0  ā¹ÿº´ù ĈÞz¾ù ¾¤ùĀöĊí
Ĉ£wÞõwÖù 

        ¾Ċ¸{£ ø¬³ ÿç¾Þ£ 3009/4   

        ø¬³āºýĀÉ ºĉº¬£ xj 715/7 Ç½wz ¿v ôÍw³ 

             Ĉ´ÖÅ ćwă xj ø¬³ 148/8   

             Ç½wz ¿v ĈþĊù¿¾ĉ¿ ćwă ûvĀ¸zj Ăĉ¼â£ ø¬³ 566/9   

  ûvĀ¸zj Ăz Ĉ¤Êñ¾z xj 328/3  Ï¾å wz,0  ÿ ć¿½ÿwÊí ã½wÎù Ĉ¤Êñ¾z xj ºÍ½¹
 ÿ ¡wùº·2+ ¢ÞþÍ ÿ x¾É Ĉ¤Êñ¾z xj ºÍ½¹ 

Ĉ´ÖÅ ûwĉ¾« ¿v ĈþĊù¿¾ĉ¿ Ăĉ¼â£ 0/0   

ûÀ¸ù ć¾Æí -7/6  ¡ºù ºþöz ûÀ¸ù ć¾Æí 30*.3(   

ć¹ÿ½ÿ Ĉõwê¤ýv ÿ Ĉ´ÖÅ ûwĉ¾« 30/5 ¹wzj ¢õÿ¹ ÿ ā½¹ Ĉõw¯ Iëv¹½v Iā¹½wí Iç¾Õ ćwăºÅ 

Ĉ«ÿ¾· Ĉõwê¤ýv ÿ Ĉ´ÖÅ ûwĉ¾« 77/8  ôùwÉ1-). ÷)÷) ºÅ ¿v x¾É ã¾Îù ¢Ą« Ĉõwê¤ýv xj ÷
Ĉ¤Åÿ¹ 

ć¹ÿ½ÿ ĈþĊù¿¾ĉ¿ xj 52/9  Ĉýwúĉ¾ý ā¹ÿº´ù Ăz 

Ĉ«ÿ¾· ĈþĊù¿¾ĉ¿ xj 0/0   

ówÅ½¹ ¾¤úĊöĊù Ăz Ç½wz Ûwæ£½v 
ówÅ ½¹ yÞîù ¾¤ù ûĀĊöĊù Ăz ø¬³ 
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 Ĉzj ówÅ ºĄÊù Ĉ£wÞõwÖù  ā¹ÿº´ù xj ìĊ£wúÉ ûĒĊz43(42 

,++" 3-" ,3" 
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 ÜzwþùºĄÊù Ĉ£wÞõwÖù ā¹ÿº´ù ĈþĊù¿¾ĉ¿ xj$ ówÅ Ĉzj43(42# 

Ĉzj Ü{þù ÛĀý āw¯ ¡wþé ĂúÊ¯ Üú« 

¹vºÞ£ 6326 1084 656 8066 

ówÅ ½¹ ¢Év¹¾z 
$yÞîù ¾¤ù ûĀĊöĊù# 

676/8 139/1 86/8 902/7 

79% 

13% 
8% 
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%13/6 

%8/5 
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ã½wÎù Ĉ´ÖÅ ĈþĊù¿¾ĉ¿ Üú« 

ć¿½ÿwÊí 60/5 604/2 664/6 

¢ÉvºĄz ÿ x¾É 80/1 189/3 269/4 

¢ÞþÍ 0/6 41/6 42/2 

¡wùº· 2/1 67/6 69/7 

ôí Üú« 143/2 902/7 1046/0 

ºĄÊù Ĉ£wÞõwÖù ā¹ÿº´ù ¾ĉ¼~ ºĉº¬£ xj Üzwþù  Ĉ´ÖÅ ìĊîæ£ Ăz ¢Év¹¾z ø¬³ ÿ ÿ
 ĈþĊù¿¾ĉ¿$ Ĉzj ówÅ43(42# 

ówÅ ½¹ yÞîù ¾¤ù ûĀĊöĊù Ăz ø¬³ 

ÛĀÑĀù Ĉ´ÖÅ ĈþĊù¿¾ĉ¿ Üú« 

 ø¬³ºĉº¬£ xj ¾ĉ¼~ 148/8 566/9 715/7 

%63/5 

%25/8 
%4/0 

%6/7 

 ͻϼϺи•Ѕ 

 ϣϚϷз и Ϝϻ 

 ϣ⅓꞉ 

 Ϣ•ЯϷ 

xj ã¾Îù Ĉöí ćĀòõv  
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